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Carlsen søger en
kreativ
producent/produkt
udvikler
Har du masser af gode idéer til
produkter til børn og børnefamilier?
Kan du lide at arbejde både
strategisk, kreativt og “hands-on”?
Så er du måske Carlsens nye
producent!

CARLSEN er en del af Egmont, Danmarks største
medievirksomhed, og har til huse midt i København. Som
forlag har vi igennem de sidste 80 år udgivet bøger til både
børn og unge – og det fortsætter vi med. Men vi vil endnu
mere! Derfor har vi oprettet et nyt team under Carlsen-
paraplyen, Carlsen Creative, og her har vi brug for dig, der
sammen med resten af holdet, kan facilitere udviklingen af
nye produkter inden for nye forretningsområder, både
digitale og fysiske. Vores fokus er – ligesom forlagsdelen –
stadig på produkter til børn, unge og deres familier. Og på
produkter, som ligger i forlængelse af vores DNA: bøgerne.
Helt konkret er vi lige nu i gang med at forberede
lanceringen af to nye produkter, som kombinerer det
digitale og det fysiske – og vi er ligeledes i gang med at
udvikle en fysisk spil-linje.

Du kommer til at arbejde med udvikling af udgivelseslinjer,
produkter og universer inden for stærke, danske IP’er som
fx Sallys far, Rasmus Klump og Sebastian Klein og også med
store udenlandske licenser som fx Disney, Paw Patrol, Mumi
og Astrid Lindgren. Herudover skal vi sammen med
forlagsteamet være med til at udvikle helt nye danske IP’er.

I Carlsen Creative har vi hands-on hele vejen på alle nye
udviklingsprojekter, og selvom vi selvfølgelig også benytter
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os af eksterne fagressourcer og kompetencer, så har vi
mange ønsker til dig som kreativ producent. Derfor
forventer vi heller ikke nødvendigvis, at alle vores ønsker
kan blive opfyldt i en og samme person. Så du opfordres til
at søge, også hvis du ikke kan sætte ”tjekmærke” ved
samtlige ønsker.

Vi ønsker os en producent, som

har erfaring med – og masser af idéer til – udvikling af
universer til børn, unge og deres forældre. Det kan være
inden for både storytelling, spiludvikling, film/tv og lign.,
ved hvordan et produkt til børn, unge og deres forældre
skal brandes,
har mod på og talent for at være hele vejen i et nyt
produkts udvikling – fra idé over design til
markedsføring og salg,
måske har erfaring med at arbejde med store IP’er,
har stort kendskab til børn og unges medievirkelighed
anno 2022,
er habil bruger af både Excel, Photoshop og InDesign,
vil være med i et team, der motiveres af og trives i et
udviklingsmiljø, hvor der ikke er langt fra idé til handling.

Vi tilbyder

Et engageret hold af dygtige kollegaer, som brænder for
at fortælle gode historier og for at lave gode produkter
til børn, unge og deres familier.
En dynamisk arbejdsplads, hvor opgaverne hele tiden
udvikler sig, og hvor du i høj grad selv sætter dit præg på,
hvordan opgaver løses bedst.
Frokostordning: Vores kantine med udsigt over
København K serverer hver dag fantastisk frokost til en
fast, lav månedlig pris
Medarbejderfordele, bl.a. diverse rabatordninger blandt
Egmont-koncernens mange produkter og shops,
massageordning, renseriordning mm.
Pension og Sundhedssikring
Fleksibilitet. Din primære arbejdsplads er i Egmont-huset
i København K med mulighed for hjemmearbejde i løbet
af arbejdsugen. Du aftaler nærmere med nærmeste
leder.

 

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at
kontakte: Direktør for Carlsen, Christian Bach,
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cba@carlsen.dk.

Arbejdsadresse: 
Vognmagergade 11
Copenhagen K, DK, 1148
Denmark

Ansøgningsfristen er den 10. april 2022, og vi a�older
samtaler løbende. Du bedes venligst benytte "Apply
Now" knappen her på siden for at komme i betragtning
til jobbet. Vi modtager ikke ansøgninger på e-mail.

Om Carlsen
CARLSEN er en afdeling af Forlagshuset Lindhardt og
Ringhof, som er Danmarks store internationale forlag. Vi
uddanner og underholder, inspirerer og provokerer, vi
udvikler nye stemmer og holder klassikerne i live. Vi bringer
dansk litteratur ud til hele verden og verdenslitteratur til
danskerne. Vi fortæller historier til de helt små, børn og
unge, til voksne og til ældre. Vi lærer næste generation at
læse, vi lærer dem matematik og sprog, vi hjælper nye
danskere med at komme ind i sproget, og vi skaber
læremidler til børn med særlige udfordringer. Vi gør gamle
bøger tilgængelige igen, og vi giver læsere over hele verden
ny adgang til oplevelser og indsigt. Vi udgiver tre titler i
timen, døgnet rundt, året rundt. Men vi kan også bruge år på
en enkelt titel.

Lindhardt og Ringhof er en del af Egmont, Danmarks
største mediekoncern med aktiviteter i 30 lande og 6.600
medarbejdere. Egmont er en fond, som støtter indsatser for
børn og unge med 100 mio. kr. om året. Egmont ejer også
Norges største forlag, Cappelen Damm.

We bring stories to life.


